Notandum, quod Ciuitas locauit lamperto colnero et 
suis iustis heredibus quandam partem terre continentem 
xlv funes, que (sic!) estimati sunt super rnidium mansum 
uel paulo plus et idem midius mansus situs est infra 
suam Curiam et domine de steintal ex illa parte humule, 
et dabit annis singulis inde Cinitati in festo beati 
Martini IG scotos. anno domini M° CCC" V II0.2)

Bl. 21a Notandum, quod Johannes westeual soluet Ciuitati 
singulis annis de X VIII mansis in stangenite, qui 
fuerunt domini henrici rath, in festo beati Martini
9 m. den.

Notandum, quod Euerhardus longus de damerouwe 
tenetur sancto georrio (sic!) apud leprosos singulis annis 
in festo beati Martini perpetuo soluere duas M. de- 
nariorum de suis V mansis, quos habet in ipsa uilla3.)

Notandum, quod nicolaus de damerou tenetur 
Ciuitati singulis annis soluere perpetuo in festo beati 
Martini duas M. denariorum de suis V mansis, quos 
habet in ipsa uilla.

Bl. 21b—23b leer.

2. Das zweite Zinsregister von etwa 1308 -1 3 1 0 .

Bl. 11b Ily  sunt de stagnite, qui singulis annis in festo beati 
Martini soluent censum suum : 1 Trinke rat 9 Marcas,
Relictä domini Johannis de warndorpe V /2 mr.

(Isti de Twenhusen videlicet de Duabus domibus 
Johannes et Johannes soluunt Censum 4% Marcam et 
dimidiam sexagenam pullorum in festo supradicto)'1)

Hy sunt de uogelsange soluentes eciam censum 
Ciuitati in festo supradicto 19 scot. et 6 den.

Item tymme et filius eins et ludeke et filius eius 
de uilla eadem soluent 1 marcam de parte terre, que 
inuenta fuit et mensurata infra lampertum colner et

*) Oder stolerzken? Die Handschriften setzen das Zeichen der Abkürzung 
nicht immer genau an die richtige Stelle.

2) Das Land des Lampertus Colner ist im Zinsregister von .1308/10 (Bl. 11b) 
unter Vogelsang eingereiht.

3) Hier wird zum ersten Male eine Siedlung (Damerau) als villa bezeichnet.
4) Aron derselben Hand, die den Zusatz von 1311 machte. Siehe weiter 

unten. Dieser Zusatz ist im Register III (Bl. 1 a) unter Vogelsang unterzuordnen.
2*
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hermannum de meine. Item hermannus de meine ipse 
de mansis hermanni seulteti 
(3 Marcas et 4 scotos)1)
[Item lampertus Colner 16 scot.]2)
Isti sunt de damerouwe, qui soluunt Ciuitati de X X II 
mansis 11 mr.

Item domina dicta michel ische soluet annis singulis 
de tribus mansis in festo beati Martini Ciuitati 1% Mar- 
cam, que propter deum perpetuo erogabuntur pro 
remedio animarum3)

Bl. 12a Isti de steinbeke 11 mr. Ciuitati
(Ewerhardus et Nycolaus scolteti de Dammrow soluunt 
de mansis 11 Marcas)
Isti de antiqua pulcra silua 5 m. et 8 scot.
(Item Ewerhardus et ISiycolaus prefati soluunt Ciuitati 
quolibet anno 4 Marcas de bonis eorum)
Item Gerco de d ulmen et hertwicus super hum ul am de 
vugenap 4 m. fertone minus
(Isti de Bernhardishagin soluent de 35% Manso de 
quolibet % Marcam)
Item wetzel longus de paruo vugenap 5% mr.
Isti de noua pulcra silua soluent de 22% mansis 
11% m.
[Hildebrandus ortulanus 15 scot.]
Petrus ortulanus 5 fertones4)
Hanna latifigula et frater eins 1% m. de orto 
Arnoldus vuge carpentarius 1 m. de orto 
Schoke carpentarius 2 m. de orto magistri engelberti